
        Koło, dnia 17.12.2021 r. 

               Powiat Kolski 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole                                            
                          (Zamawiający) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62-600 Koło, NIP: 6662059662 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 
(Zamawiający) 

BZP: 2021/BZP 00307830/01 z dnia 09.12.2021  
(nr postępowania BZP) 

PZD.TPBN.19.2021  
 (nr ref. postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 

 

 

" ZAKUP PALIW DO SAMOCHODÓW SŁUŻBOWYCH ORAZ SPRZĘTU 

POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG W KOLE NA ROK 2022" 
 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuję, że w dniu 17.12.2021 r. 

dokonano otwarcia ofert w w/w postępowaniu: 

 

Wykonawcy, którzy złożyli  oferty w terminie: 

 

Oferta nr 1 - Zakład Usługowo- Handlowy NAFTOHURT Sp. z o.o., ul. Warszawska 58, 

62-610 Sompolno 

 

1) Cena oferty – 172 720,00 zł brutto 

Benzyna bezołowiowa PB/95 – 27 312,00 zł brutto 

Olej napędowy ON- 145 408,00 zł brutto 

2) Stały rabat   

Benzyna bezołowiowa PB/95- 5% 

Olej napędowy ON- 5,10% 

3) Odległość punktu tankowania od siedziby Zamawiającego- do 2 km 

 

 

 

 

 

..................................................... 
       (podpis Zamawiającego) 

 

 

 
Sporządziła: Marta Wojtysiak 


		2021-12-17T12:14:22+0100




